

Câmara Municipal de Pirassununga

Rua Joaquim Procópio de Araújo, 1645 - Fone: (019) 561-2681 - Fax: (019) 561-2811 Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

05 PB 77

Nobres Pares,

A Câmara Municipal manifesta o seu profundo pesar pelo passamento da Senhora Rachid Saliba Abou Mourad, aos 84 anos, no dia 10 de Julho p. passado.

A extinta era casada com Taufic Fares Abou Mourad e deixa os seguintes filhos: Milad, Jorge, Ramza e Souhial e ainda noras, netos e bisnetos.

Foi a matriarca Abou Mourad que deu not $\underline{\hat{a}}$ vel impulso ao sucesso profissional do patriarca e dos $\underline{f}\underline{i}$ lhos, através de elevadas intenções, de trabalho agradavel e aproveitoso tanto no ambiente familiar, o que florou e expandiu nos filhos e maridos os mais edificantes anseios huma nos.

Dos que a conheceram, testemunham-no que seu dia-a-dia ministrava lições de sabedoria, dignidade e equilibrio no desempenho da missão de esposa e mãe.

 ${\tt E}$ pois, justa homenagem postuma desta Ca sa a Senhora Rachid Saliba Abou Mourad, que deixou esta vida terrena para viver a vida eterna, deixando aos entes queridos e amigos uma imorredoura saudade.



Câmara Municipal de Pirassununga

Rua Joaquim Procópio de Araújo, 1645 - Fone: (019) 561-2681 - Fax: (019) 561-2811 Estado de São Paulo

Nestas condições, REQUEIRO à Mesa, pelos meios regimentais, fique consignado nos anais do Etrabalho da presente sessão, votos de profundo pesar pelo passamen to da Senhora Rachid Saliba Abou Mourad, transmitindo-se o teor deste requerimento a família enlutada, residente à Rua Duque de Caxias nº 1.380 - Centro.

Sala das Sessões, 05 de Agosto de 1997.

Arnaldo Landgraf

Vereador

Shullandy VALDIR ROSA

ode